ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июля 2024 года                                                  № 14

О награждении

Благодарственным письмом Главы ЗАТО Видяево

       Руководствуясь Положением о наградах ЗАТО Видяево Мурманской

области, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево

от 06.10.2009 № 125

 п о с т а н о в л я ю:

1. За личный вклад в реализации общих задач на благо и процветание ЗАТО

Видяево, поддержание социальных проектов, тесное взаимодействие в  вопросах

воспитания патриотизма среди населения и в честь празднования Дня Военно-

морского флота наградить Благодарственным письмом Главы ЗАТО Видяево:

- контр-адмирала Чередниченко Сергея Алексеевича, командира войсковой

части 20958.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом издании

«Вестник Видяево» и размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления ЗАТО Видяево.

Глава ЗАТО Видяево                                                                                     С.В. Богза